
Deconectari programate Briceni - 10.06.2024-16.06.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-06-10
08:00:00

2024-06-10
16:00:00

OR.BRICENI: STR.OLIMPICA CS:9, CS11/A, CS13 PT1BR19 Curatirea traseului
LEA
10KV

2024-06-10
08:00:00

2024-06-10
16:00:00

OR.BRICENI: STR.OLIMPICA: CS15,BL:C PT238BR19 Curatirea traseului
LEA
10KV

2024-06-10
08:00:00

2024-06-10
16:00:00

OR: BRICENI PT1BR19 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

2024-06-10
08:00:00

2024-06-10
16:00:00

S:COTIUJENI: EXTRAVILAN PT287BV6
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-06-10
08:00:00

2024-06-10
16:00:00

S:COTIUJENI: EXTRAVILAN PT588BV6
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-06-10
08:00:00

2024-06-10
16:00:00

OR.LIPCANI: TURGHENEV:19;11;17;9 M.LERMONTOV:5
LARGA:3;13;47;55;57;60;67;72;76;78;1;10;11;2;43;45;50;53;54;5
6;58;59;6;61;62;63;64;65;66;68;69;7;70;71;73;80;9

PT308LP15F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2024-06-10
08:00:00

2024-06-10
16:00:00

OR.LIPCANI:
MAIAKOVSKI:2;3;7;8;10;1;11;12;14;15;16;17;18;4;6;9
M.LERMONTOV:6;13;18;23;25;26;28;32;34;1;10;11;14;16;19;2;2
0;21;22;24;3;36;38;8;9 LARGA:35;31;33;48;51

PT308LP15F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2024-06-10
08:00:00

2024-06-10
20:00:00

S.MEDVEJA: PT289LG4F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-06-10
08:00:00

2024-06-10
16:00:00

S.COLICAUTI: EXTRAVILAN PT152COL7
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2024-06-10
08:00:00

2024-06-10
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: EXTRAVILAN PT160COL7
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2024-06-10
08:00:00

2024-06-10
16:00:00

S.HALAHORA DE SUS: EXTRAVILAN PT167COL7
Cerere
consumatorului
final

LEA
10KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
20:00:00

S.MEDVEJA: PT256LG4F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

S.COTIUJENI: EXTRAVILAN PT606LG15 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

S.COTIUJENI: EXTRAVILAN PT610LG15 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

S.LARGA: PT250LG15 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

S.LARGA: PT270LG15 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

S.LARGA: PT271LG15 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

S.LARGA: PT286LG15 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

OR.LIPCANI: LIBERTATII:192
GORKII:143;145;153;164;168;172;176;194;204;100;147
?;149;151;166;170;174;178;180;184;188;190;192;196;208;210;212
ZADOROJNEAC:54;72;74;76;11;13;48;50;52;56;58;62;66;7;70;9
PRIETENIEI:140 LIBERTATII:144;160;166;176;180;184;14

PT309LP15F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

OR.LIPCANI: LIBERTATII:192
GORKII:143;145;153;164;168;172;176;194;204;100;147
?;149;151;166;170;174;178;180;184;188;190;192;196;208;210;212
ZADOROJNEAC:54;72;74;76;11;13;48;50;52;56;58;62;66;7;70;9
PRIETENIEI:140 LIBERTATII:144;160;166;176;180;184;14

PT309LP15F2 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

S.COTIUJENI: PT273LG15 Reparatia curente
LEA
10KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

S.TRESTIENI: PT194COL3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

S.TRESTIENI: PT195COL3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

S.COLICAUTI: EXTRAVILAN PT191COL3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT112COL3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-06-11
08:00:00

2024-06-11
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT126COL3
Schimbarea
stilpilor

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.TREBISAUTI: PT368BR17F2
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.TREBISAUTI: PT19BR17
Schimbarea
transformatorului

PT-
10/0.4
KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT300LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT341LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT342LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT344LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT345LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT346LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT359LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT363LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT510LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT511LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT534LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT564LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT568LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.CRIVA: PT583LP9
Demontarea dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.COTIUJENI: PT274BV6
Montarea prizei de
pamint

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.COTIUJENI: PT275BV6
Montarea prizei de
pamint

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.COTIUJENI: PT276BV6
Montarea prizei de
pamint

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.COTIUJENI: PT278BV6
Montarea prizei de
pamint

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.COTIUJENI: PT279BV6
Montarea prizei de
pamint

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.COTIUJENI: PT527BV6
Montarea prizei de
pamint

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.COTIUJENI: PT528BV6
Montarea prizei de
pamint

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
16:00:00

S.COTIUJENI: PT594BV6
Montarea prizei de
pamint

LEA
10KV

2024-06-12
08:00:00

2024-06-12
20:00:00

S.MEDVEJA: PT256LG4F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2024-06-13
08:00:00

2024-06-13
16:00:00

S.GRIMANCAUTI: PT27BR27F1 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV

2024-06-13
08:00:00

2024-06-13
16:00:00

OR.LIPCANI: LIBERTATII:130;132;138
GORKII:101;112;117;118;124;125;125A;139;101;102;103;104;10
5;106;107;108;109;111;116;119;121;126;127;129;130;133;134;135
;137;138;140;141;142;144;146;148;150;152;154;99
ZADOROJNEAC:12;14;30;16;18;22;28;3;36;38;40;42;

PT309LP15F3 Curatirea traseului
LEA 0.4
KV


